证券代码: 002441 证券简称: 众业达 公告编号: 2016-81

众业达电气股份有限公司 关于控股子公司实施权益分派的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

众业达电气股份有限公司(以下简称"公司")持有控股子公司工控网(北京)信息技术股份有限公司(以下简称"工控网")70%的股权,根据《工控网(北京)信息技术股份有限公司章程》的规定,公司于工控网2016年9月28日召开的2016年第三次临时股东大会作出决定,同意工控网《关于2016年上半年度权益分派的议案》。现将工控网2016年第三次临时股东大会审议通过的2016年上半年度权益分派的事宜公告如下:

根据《工控网(北京)信息技术股份有限公司2016年半年度报告》,截至2016年6月30日,工控网合并报表中,股本12,015,000元,资本公积1,970,068.21元,盈余公积4,712,248.64元,未分配利润8,288,367.91元。工控网拟以总股本12,015,000股为基数,以未分配利润向权益分派股权登记日在册的全体股东每10股送红股5.967197股,以盈余公积向全体股东每10股送红股1.393130股,以资本公积金向全体股东每10股转增1.639673股,实际分派结果以中国证券登记结算有限责任公司北京分公司计算为准。

上述工控网权益分派方案实施后,公司持有工控网的股份将由8,410,259股相应增加至15,979,492股,但所持工控网持股比例保持不变,仍为70%。

特此公告。

众业达电气股份有限公司董事会 2016年9月29日

